










Skaidrojošais apraksts  

 

    Ēkas fasādes apliecinājuma karte izstrādāta saskaņā ar  apsekošanas rezultātiem   un Latvijā 

spēkā esošiem normatīviem: 

 

· LR" Būvniecības likums",  

· MK   500 "Vispārīgie būvnoteikumi ", 

· MK   529  „Ēku būvnoteikumi”; 

· LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana; 

· LBN 003-15 " Būvklimatoloģija";  

· LBN 211-15  "Dzīvojamās ēkas"; 

· LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"; 

· LVS EN 1991-1-(1,2,3 ,4,5,6,7). "Iedarbes uz konstrukcijām"; 

· LVS EN 1995-1-1 „Koka konstrukciju projektēšana”; 

· LVS EN 1993-1-1 " Tērauda konstrukciju projektēšana". 

 

          Ēkas fasādes apliecinājuma karte tika izstrādāta  četrstāvu ar  četrim  ieejam,  

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Imantas ielā 9, Daugavpilī, jumta seguma nomaiņai. Tā kā 

jumta segums ir sliktā tehniskā stāvoklī un nenodrošina jumta hidroizolāciju, tika arī norādīts, ka 

daži no koka konstrukcijām ir bojāti un to nepieciešams nomainīt,  projektā paredzēts veikt esošā 

šīfera jumta seguma demontāžu (esošais koka latojums, jumta lūki un cinkotā skārda elementi), 

un pēc tam veikt jaunā jumta seguma izbūvi no viļņotās šķiedru cementa loksnes ar koka 

latojumu,   jauno bēniņu logu un jumta lūku  izbūvi un esošo ventilācijas uzgalvju pārmūrēšanu 

vai remontu ar jauno skārda cepures uzstādīšanu. Projektā paredzēts veikt esošās jumta koka 

konstrukcijas elementu nomaiņu ja nepieciešamas. Projekta realizācijai  izmantot tikai 

sertificētus ES būvmateriālus. Nerekomendēts veikt jumta seguma nomaiņu bez bēniņu 

pārseguma siltumizolācijas ierīkošanas.   

       Būvniecības laikā radušos sadzīves, būvniecības un bīstamos atkritumus savākt īpaši tiem 

paredzētās vietās un apsaimniekošanu veikt saskaņā ar LR „Atkritumu apsaimniekošanas 

likums”. 

 

Fotofiksācija: 

        

Att.Nr.1. Skats uz jumtu                                          Att.Nr.2. Skats uz jumtu   

        



    
Att.Nr.3. Jumta nesošas konstrukcijas            Att.Nr.4. Jumta nesošas konstrukcijas            

 

 

     
Att.Nr.5. Jumta nesošas konstrukcijas   Att.Nr.6. Jumta nesošas konstrukcijas  

 

       

Att.Nr.7. Jumta nesošas konstrukcijas                  Att.Nr.8. Jumta nesošas konstrukcijas  

 

Sastādīja:           Jānis Rapša 

 



(vārds, uzvārds, sertifikāta N
r.)

J.R
apša   20-6118

BK  daļas vadītājs                 __________________

(datum
s)

  .2
0

18
.

(paraksts)

Šī b
ūvp

ro
je

kta  B
K

 da
ļa

s risin
ājum

i a
tbilst

L
atvijas b

ūvno
rm

atīvu u
n citu n

o
rm

atīvo a
ktu, kā

a
rī te

h
n

isko
 vai īpašo noteikum

u  prasībām

PIEZĪM
ES:

1
. P

ieņ
e

m
tie

 apzīm
ē

jum
i n

orā
d

īti rasē
jum

a
 lap

ā
s.

2. Š
is rasēju

m
u ko

m
p

le
kts n

a
v izm

a
n

toja
m

s citu o
bje

ktu pro
jektēša

n
ai u

n b
ūvn

ie
cīb

a
i b

ez
sa

skaņ
oša

nas ar S
IA

 "R
A

N
G

E
".

3. B
ūvuzņ

ēm
ēja

m
, p

irm
s je

bku
ra darb

a u
zsā

kša
n

as , jā
pārliecinā

s p
ar ra

sējum
os snieg

tajiem
izm

ē
rie

m
. N

ea
tbilstīb

as vai p
retru

nu g
ad

ījum
ā p

irm
s da

rbu uzsākša
nas

vērstie
s pie bū

vp
ro

je
kta

 autorie
m

 n
eskaidrīb

u
 pre

cizēša
na

i.
4. Je

bku
ras izm

aiņas b
ū

vp
ro

je
ktā

 jāsaska
ņo

 ar b
ū

vp
ro

je
kta

 autorie
m

 līd
z attiecīgo

bū
vd

arb
u

 uzsākša
nai.

5.  V
isa

s norā
d

es , kas do
tas "V

isp
ārīg

o rād
ītā

ju " lapā
 attiecin

ā
m

a
s u

z visiem
šajā

 sē
jum

ā
 izvieto

tajie
m

 rasēju
m

ie
m

.
6. V

isas atsau
ces uz m

a
teriā

lu un
 izstād

āju
m

u
 izgata

vo
tāju

 fīrm
ām

, ku
ra

s norā
d

īta
s

bū
vp

ro
je

ktā
, lie

cina
 tikai p

ar šo
 izstrādā

jum
u kva

litāti u
n a

pka
lp

oša
na

s līm
e

ni.
S

pe
cifikācijās no

rā
dīto m

a
teriālu un

 izstrā
dājum

u
 no

m
a

iņa
 ir iesp

ēja
m

a
 ar citie

m
 te

hn
iski

e
kvivalen

tiem
 m

ateriālie
m

 un
 izstrād

āju
m

ie
m

 , ie
prie

kš sa
skaņ

o
jot ar p

roje
kta

 au
torie

m
.

P
IR

M
S

 B
Ū

V
D

A
R

B
U

 U
Z

S
Ā

K
Š

A
N

A
S

 P
IE

A
IC

IN
Ā

T
  S

IA
 „D

A
U

T
K

O
M

”

S
P

E
C

IĀ
L

IS
T

U
S

 t. 2
7

8
79041

 R
ASĒJU

M
U

 SAR
AKSTS

N
.P.K.

LAPAS N
O

SAU
KU

M
S

M
AR

KA

V
isp

ā
rīg

ie
 rādītāji

BK-1
12

S
p

ā
ru

 p
lā

n
s-sh

ēm
a. M

ezgls 1.

BK-2

4
BK-4

Ju
m

ta
 p

lā
n

s-sh
ē

m
a

. B
ēniņu logs B

L-1.

5
BK-5

G
riezum

s 1-1. M
ezgls 2.

6
BK-6

7
BK-7

B
ē

n
iņ

u
 p

lā
n

s- sh
ē

m
a

. B
ē

n
iņ

u pārsegum
a siltināšanas

d
e

ta
ļa

s. G
riezum

s A
-A

.

8
BK-8

1.  VISPĀR
ĪG

Ā D
AĻA 

1.1.  Ēkas fasādes apliecinājum
a karte izstrādāta saskaņā ar  apsekošanas rezultātiem

 

· L
R

  " B
ūvn

iecīb
a

s likum
s",

· M
K

   50
0 "V

ispā
rīgie

 bū
vno

teiku
m

i ",
·M

K
   52

9  „Ē
ku b

ūvn
ote

iku
m

i”;
· L

B
N

 2
02-1

5 "B
ūvpro

jekta saturs un
 n

ofo
rm

ē
šan

a";
· L

B
N

 0
03

-1
5

 " B
ū

vklim
ato

lo
ģ

ija
";

· L
B

N
 2

11
-1

5
  "D

zīvo
jam

ā
s ēkas";

· L
B

N
 2

01-1
5 "B

ūvju
 ug

u
nsdrošība

";
·

L
V

S
 E

N
 19

9
1-1

-(1
,2,3

 ,4,5
,6,7

) "Ied
arbe

s u
z kon

stru
kcijā

m
";

· L
V

S
 E

N
 19

9
5-1

-1
 „K

oka
 ko

nstrukciju p
roje

ktēša
na

”;
· L

V
S

 E
N

 199
3-1

-1
 " T

ēra
uda

 ko
nstrukciju p

roje
ktē

šan
a".

1.2.  Ēkas fasādes apliecinājum
a karte  izstrādāta sekojošiem

 klim
atiskiem

 apstākļiem
:

-aprēķinātā gaisa tem
peratūra      -28,4 C

-vēja slodze                    -25,51kg/m

-grunts norm
atīvā caursalšana   -1,3m

-sniega slodze                  -154,0kg/m
 2

2

 un Latvijā spēkā esošiem
 norm

atīviem
 

1
.3

.
Ē

kas fasād
es a

pliecinā
jum

a ka
rte

 tika
 izstrā

d
āta  trīsstā

vu
 a

r  trījam
  ieejām

,
d

a
udzdzīvo

kļu dzīvo
jam

ai m
ā

ja
i Im

a
nta

s ielā
 9, D

a
uga

vp
ilī, m

ā
ja

s a
tja

un
ošana

i. P
ro

jektā
pa

redzēts ve
ikt eso

šā šīfera
 ju

m
ta

 n
om

a
iņu

 u
n

 b
ē

niņ
u p

ārsegu
m

a siltin
āšana

s d
arbu

s. P
ro

jekta
rea

lizācija
i  izm

a
ntot tika

i sertificē
tus E

S
 b

ūvm
ate

riā
lus.

       B
ū

vniecības la
ikā

 radu
šo

s sadzīves, būvnie
cīb

as un b
īsta

m
o

s a
tkritu

m
us savākt īpa

ši tiem
pa

redzētā
s 

vie
tās 

un
 

a
psa

im
n

ie
ko

šan
u 

veikt 
saskaņ

ā 
a

r 
LR

 
„A

tkritum
u 

a
psa

im
n

ie
ko

šan
as

liku
m

s”.

O
B

JE
K

T
A

 IZ
V

IE
T

O
JU

M
A

 S
H

Ē
M

A

BK-9
9

U
g

u
n

sd
ro

ša
 b

ē
n

iņ
u

 lūka griezum
s 2

-2.

10
BK-10

Bēniņu logs BL-1. G
riezum

. M
ezgli.

Stadija

Pas.N
r.

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

R
asējum

s

O
bjekts:  

Pasutītājs:
D

augavpils dzīvokļu un kom
unālas saim

niecības uzņēm
um

s

J.R
apša

SIA "R
ange" R

eģ. N
r.40103210189

Ventspils iela 5-16 , R
ēzekne  LV - 4601

Būvkom
ersanta reģistrācijas N

r. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@

range.lv

R
eģ. N

r.41503002485 Liepājas ielā 21, D
augavpils

AK
BK-1

Paraksts
U

zvārds
D

atum
s

Am
ats

.2018

.2018
J.R

apša

VISPĀR
ĪG

IE R
ĀD

ĪTĀJI.

3
BK-3

M
ateriālu un darbu apjom

u specifikācija.

      Ē
K

A
S

 F
A

S
Ā

D
E

S
 A

P
L

IE
C

IN
Ā

JU
M

A
 K

A
R

T
E

S
 IZ

S
T

R
Ā

D
Ā

Š
A

N
A

 D
A

U
D

Z
D

Z
ĪV

O
K

ĻU
D

Z
ĪV

O
JA

M
Ā

S
 M

Ā
JA

S
 IM

A
N

T
A

S
 IE

L
A

 9
, D

A
U

G
A

V
P

IL
Ī, JU

M
T

A
 S

E
G

U
M

A
 N

O
M

A
IŅ

A
I U

N

B
Ē

N
IŅ

U
 P

Ā
R

S
E

G
U

M
A

 S
IL

T
IN

Ā
Š

A
N

A
I

K
a

rnīze
s m

o
ntāžas m

e
zgls

G
riezum

s 3-3. G
riezum

s 4
-4.

Vienības iela

Teātra iela

Lāčplēša iela

Im
antas iela



1. Visus izmērus precizēt uz vietās, objektā.

PIEZĪMES

BĒNIŅU PLĀNS-SHĒMA.BĒNIŅU PĀRSEGUMA Stadija

Pas.Nr.1:150, 1:20M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-2

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša
SILTINĀŠANAS DETAĻAS.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

ķieģeļu esošās ārsienas 

esošs statnis diam.140 mm   
 uz garēna baļķi, 3300*(h)mm

statnis diam.140 mm ar diaganālatgažņiem diam.140 mm

Apzīmējums Nosaukums, izmēri Mērvie- Apjoms PiezīmesNr. niba Skaits

Bēniņu pārsēguma siltināšana 

ugunsdrošā bēniņu luka, bxl=900*x900*mm

m2 864.00

gab. 3.00 EI30

2

3

4

akmens vate, p<120 kg/m3,  b=350mm, 
λd<=0.041W/mK     
tvaika izolācija  

MATERIĀLU UN DARBA APJOMU SPECIFIKĀCIJA

1 koka kāpne h= 1200mm, b= 600mm gab. 4 K - 1

GRIEZUMS A-A

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

200

320

100

5900 5900

100
320

200

12000

12640

13040

2
0
0 3
2
0

1
0
0

2
1
8
4
0

2
0
0

3
2
0

1
0
0

2
2
4
6
0

200

320
100

36840

200

320

100

2
0
0

3
2
0

1
0
0

1
1
8
0
0

1
0
0

3
2
0

2
0
0

1
2
0
0
0

1
2
6
4
0

49460

50100

3
4
4
6
0

3
5
1
0
0

ugunsdroša bēniņu lūka, EI 30
900*900* mm

ugunsdroša bēniņu lūka, EI 30
900*900* mm

ugunsdroša bēniņu lūka, EI 30
900*900* mm

ugunsdroša durvis, EI 30
2000*800* mm

BK
-7

BK
-7

2
2

BĒNIŅU STĀVA PLĀNS- SHĒMA

5 ugunsdrošā durvis bxl=800*x2000*mm gab. 1.00 EI30

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAS DETĀĻAS (M:20)

apdare

dz/b panelis

-

+

esošā siltumizolācija
tvaika izolācija,  0.2 mm

akmens vate, p<120 kg/m3
  (λd<=0.041W/mK )     

GRIEZUMS A-A

2
0
0

3
5
0

A A

AutoCAD SHX Text
Range



Stadija

Pas.Nr.1:150, 1:20M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-3

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

bēniņu logs - BL-1

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm
koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

ugunsdroša bēniņu lūka, EI 30
900*900* mm

ugunsdroša bēniņu lūka, EI 30
900*900* mm

ugunsdroša bēniņu lūka, EI 30
900*900* mm

ugunsdroša durvis, EI 30
2000*800* mm

BK
-7

BK
-7

2
2

SPĀRU PLĀNS-SHĒMA. MEZGLS 1.

m3
APJOMSPOZ. mmGARUMS, SKAITS

gabNOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS KOPGARUMS
m

PIEZĪME

S-1 S-1MAZSPĀRE 50x100(h) 1400 15

S-3 S-3

S-6 S-6

21 1,11

- b=19

DĒLIS

DĒLIS

- 358560x60 -
60x150ŠĶĒRSLATA             - 120-

- -
- 8

- b=25

100m2

9,6
6.9m2 0,2

12,9
0,9

KOPĀ:

1,9

ŠĶĒRSLATA             
S-7 S-7

50x100 1400 114 159,6KOKA SIJA 0,8
SPĀRE 70x140 7300 10 73 0,72

S-9 S-9 60x100ŠĶĒRSLATA             1595
50x50

- -S-12 S-12

28,4

ZAĢMATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

0,25S-11 S-11BRUSA - - 100

S-2 S-2MAZSPĀRE 50x50 420 30 12,6 0,03

naglas 100x4mm
solis 60 mmS-4 (šķautnītis)

50x50x420 mm

S-1

a

a

esošā spāre 

2. Projektējamie  koka elementi, kuri saskarās ar ķieģeļu sienām - jāaptīt
ar  ruberoīdu.

3. Visas koka konstrukcijas antiseptizēt un apstrādāt ar pretuguns līdzekļiem
 līdz sasniegtu konstrukcijas ugunsizturību R 15

1. Projektējamas  nesošas koka konstrukcijas jāizpilda saskaņa ar EN 14081-1   

koka konstrukciju mitrums ne vairāk par 20%. 
prasībām ar koksnes stiprības  klasi C30,  

PIEZĪMES

- demontējamas esošas spāres
~27 m2 +50% no kopēja apjomā bojāto
vietu remonts

4

2

0

S-2 (šķautnītis)

a-a

S-1
esošā spāre 

50x50x420 mm

60

60 60 60 60 60 60

420

5
0

1
5
0

1
BK-3

S-1 S-1 

S-1 

S-1 S-1 

S-1 S-1 

S-1 

S-1 S-1 

S-1 

S-1 

S-1 

S-1 

S-1 

S-3

S-3

S-3

13760

2
2
8
2
0

37820

1
3
7
6
0

51220

3
6
2
2
0

1
BK-3

SPĀRU PLĀNS- SHĒMA

AutoCAD SHX Text
Range



Stadija

Pas.Nr.1:150, 1:25M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-4

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

JUMTA PLĀNS-SHĒMA.
BĒNIŅU LOGS BL- 1.

1. SNIEGA BARJERA  PATĒRIŅŠ   - 168,2 tek.m.  

2. VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS.

4. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT UZ VIETAS OBJEKTĀ.

3. SKĀRDA LOKŠŅU STIPRINĀŠANAI IZMANTOT SKRŪVES 
 AR HERMETISKO STARPLIKU.

- PROJEKT. SNIEGA BARJERS

  -   ESOŠIE ĶIEĢEĻU DŪVADI 

-  VIĻŅOTĀS ŠĶIEDRU- CEMENTA LOKSNES

PIEZĪMES

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

stiklotā daļa

verāma žaluzījas reste

800
2200

60
0

11
50

BĒNIŅU LOGS, BL-1, M 1:25

JUMTA PLĀNS- SHĒMA

 notekcaurule Ø 150

 notekcaurule Ø 150

 notekcaurule Ø 150
 notekcaurule Ø 150  notekcaurule Ø 150

 notekcaurule Ø 150 notekcaurule Ø 150 notekcaurule Ø 150

 notekcaurule Ø 150

13760

14100

2
2
4
6
0

2
2
4
6
0

37460

37460

1
3
7
6
0

1
4
1
0
0

51220

51560

3
6
2
2
0

3
6
5
6
0

bēniņu logs - BL-1

bēniņu logs - BL-1

bēniņu logs - BL-1

bēniņu logs - BL-1

  SNIEGA AIZTURES BARJERA 

  SNIEGA AIZTURES BARJERA 

  SNIEGA AIZTURES BARJERA 

slīpums 1%
karnīzes piekarttekne Ø150

slīpums 1%
karnīzes piekarttekne Ø150

slīpums 1%
karnīzes piekarttekne Ø150

slīpums 1%
karnīzes piekarttekne Ø150

3
BK-6

3

BK
-8

3

BK
-8

1BK
-5

1

BK
-5

AutoCAD SHX Text
Range



GRIEZUMI 1 - 1

Stadija

1:100, 1:10

M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189

Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601

Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R

Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-5

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša

MEZGLS 2.

skārda kore ar PURAL pārklājumu
 0.5mm biezumā , RR23 toni)

KORE

3

0

0

3

0

0

2

esošā spāre diam.140 mm

BK-5

 viļņotās cementa- šķiedru
 jumta loksnēs

ruberoīda kārta

S-7-latojums
60x150

cinkotā jumta skārda kore,
0.5mm biezumā, pārklājums PURAL,
 (RR23 tonis)

S-6- šķērslāta

1. SNIEGA BARJERA  PATĒRIŅŠ   - 168,2 tek.m.  

2. VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS.

4. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT UZ VIETAS OBJEKTĀ.

3. SKĀRDA LOKŠŅU STIPRINĀŠANAI IZMANTOT SKRŪVES 
 AR HERMETISKO STARPLIKU.

PIEZĪMES

100

1

1

0

3

0

0

8

6

2

,

5

 

v

a

i
 

1

1

0

0

1

1

0

3

0

0

8

6

2

,

5

 

v

a

i
 

1

1

0

0

cinkotā skārds
ar perforāciju

Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

GRIEZUMS 1-1 

esošā iekšēja apdare

PAROC ROS 30  -50mm, ROS 60 300mm

esošs dz/b panelis   ~200mm      
projektējāma tvaika izolācija 0.2mm

projektējāmā siltumizolācija-

p=120kg/m3, λ<=0.041W/mK (vai ekvivalents)

3
5

0
2

0
0

koka kāpne - K-1
h*b 1200*600mm

Brusa 60*60, l=600mm

Brusa 60*60, l=1200mm
Dēlis 25*100, l=1000mm

bēniņu logu sk. - BL-1

lātojums             -60x60 mm

esošās koka spāres -140x70

jumta segums: viļņotās cementa- šķiedru  
 loksnes 1250x1150 (vai 1875x1150)

(solis 1100 vai 862,5mm)

2
BK-5

3
BK-6

esošā iekšēja apdare

PAROC ROS 30  -50mm, ROS 60 300mm

esošs dz/b panelis   ~200mm      
projektējāma tvaika izolācija 0.2mm

projektējāmā siltumizolācija-

p=120kg/m3, λ<=0.041W/mK (vai ekvivalents)

420

5690

420

5690

420

AutoCAD SHX Text
Range



3
BK-6

LASĒNIS (1)

cinkotā jumta skārda lasēnis,
0.5mm biezum'a, PURAL 

  pārklājums, (RR23 tonis), l=0.59m

esošs mūrlats akmens vate, p<120 kg/m3
  (λ=0.039W/mK )     

esošā spāre diam.140mm
S-1- mazspāre

lasēnis (1)

tekne Ø150

koka dēļu dzega,
krāsota pelēkā tonī

  sniega aizstures barjera RR23 
  ( RA6M6000 vai ekvivalents)

S-9- šķērslata
60x100

teknes turetais
ik pēc 600

 viļņotās šķiedra-
 cementa loksnes

S-6- šķērslata
60x60

KARNĪZES MONTĀŽAS MEZGLS

S-8

S-12

S-11

Stadija

1:100, 1:10

M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189

Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601

Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R

Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-6

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018
J.Rapša

KARNĪZES MONTĀŽAS MEZGLS

JUMTA BARJERA
Tērauda sloksne b=50, t=5, 

solis ~1000, RR23

2
0

0
3

5
0

3

0

0

2
4

0

5

0

6

0

0

7

0

2

1

5

6

1

5

8

0

3

0

0

8

0

0

380

120

20

100

20

100

20

1. SNIEGA BARJERA  PATĒRIŅŠ   - 168,2 tek.m.  

2. VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS.

4. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT UZ VIETAS OBJEKTĀ.

3. SKĀRDA LOKŠŅU STIPRINĀŠANAI IZMANTOT SKRŪVES 
 AR HERMETISKO STARPLIKU.

PIEZĪMES

Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

AutoCAD SHX Text
Range



ugunsdroša bēniņu lūka, EI 30
900*900* mm

Stadija

1:20M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-7

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša

UGUNSDROŠA BĒNIŅU LŪKA GRIEZUMS 2-2

UGUNSDROŠA BĒNIŅU LŪKA GRIEZUMS 2-2, M:20

esošā iekšēja apdare

PAROC ROS 30  -50mm, ROS 60 300mm

esošs dz/b panelis   ~200mm      
projektējāma tvaika izolācija 0.2mm

projektējāmā siltumizolācija-

p=120kg/m3, λ<=0.041W/mK (vai ekvivalents)

enkurnāgla

Koka veidņi  100*25mm, h=350mm

900

35
0

1100

35
0

20
0

372

1. Visus izmērus precizēt 

PIEZĪMES

 uz vietās, objektā.

Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

AutoCAD SHX Text
Range



1. VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS.

3. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT UZ VIETAS OBJEKTĀ.

2. SKĀRDA LOKŠŅU STIPRINĀŠANAI IZMANTOT SKRŪVES 
 AR HERMETISKO STARPLIKU.

PIEZĪMES

Stadija

1:100, 1:20M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-8

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša

Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

GRIEZUMS 3-3.
GRIEZUMS 4-4.

GRIEZUMS 4-4 

Cinkots skārds

Cinkots skārds (skurstenis)

platums

g
a

r
u

m
s

1
5

0

1
5

0

150

100

50

30

1
5

0

100

50

30

Cinkots skārds

Cinkots skārds

Cinkots skārds

lātojums             -60x60 mm

esošās koka spāres -150x50

jumta segums: viļņotās cementa- šķiedru  
 loksnes 1250x1150 (vai 1875x1150)

(solis 1100 vai 862,5mm)

BK-8
4

BK-8
4

esošā iekšēja apdare

PAROC ROS 30  -50mm, ROS 60 300mm

esošs dz/b panelis   ~200mm      
projektējāma tvaika izolācija 0.2mm

projektējāmā siltumizolācija-

p=120kg/m3, λ<=0.041W/mK (vai ekvivalents)

  sniega aizstures barjera RR23 
  ( RA6M6000 vai ekvivalents)

tekne Ø150

GRIEZUMS 3-3

AutoCAD SHX Text
Range



200

1

3

Stikls - 4 mm

1

12

1
3

3

jumta koka lātojums 36x100mm

8

3

4

22 2

cinkotā skārda režģis

cinkotā skārda apdare, 0.5mm biezumā,  
pārklājums PURAL , RR23 tonis, b=500mm 

cinkotā skārda apdare, 0.5mm biezumā,  
pārklājums PURAL , RR23 tonis, b=500mm 

cinkotā skārda apdare, 0.5mm biezumā,  
pārklājums PURAL , RR23 tonis, b=500mm 

cinkotā skārda apdare, 0.5mm biezumā,  
pārklājums PURAL , RR23 tonis,
b=500mm 

cinkotā skārda apdare, 0.5mm biezumā,  
pārklājums PURAL , RR23 tonis, b=500mm 

cinkotā skārda apdare, 0.5mm biezumā,  
pārklājums PURAL , RR23 tonis, b=500mm 

GRIEZUMS 3-3BĒNIŅU LOGS BL-1

GRIEZUMS 1-1

cinkotā skārda režģis

cinkotā skārda režģis

GRIEZUMS 2-2

BĒNIŅU LOGS BL - 1.
Stadija

1:100, 1:10M

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-9

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša
GRIEZUMI. MEZGLI.

814 600 814

50 50

814 650 814
2510

12
0

13
60

70
0

33
0

50

50
80

64

90

20 44

2
80

4420
64

90

50 2

64

12
0

10

Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

AutoCAD SHX Text
Range



Apzīmējums Nosaukums, izmēri Mērvie- Apjoms PiezīmesNr. niba Skaits

1
Kokmateriāli

Koka  šķērslatas
Nesošas jumta koka  konstrukcijas

m3
m3

26.54
1.86

Jumta segums Viļņotas šķiedru cementa loksnes, 
1250x1150mm (vai 1875x1150mm) 6mm biezumā m2 1265.00

Metāla materiāli

2

3 Sniega aiztures barjera, tonis - RR23, (L tipa   
sniega  barjera vai ekvivalents) m 168.20
0.6mm biezumā cinkots skārds ar PURAL 
pārklājumu, pelēka tonī:

kore

bēniņu  loga atjaunošana

ventilācijas dūmeņu apdare

lasenis

cinkots jumta skārds ar perforāciju

m2 82.30

m2 24.00

m2 19.40

m2 119.50

m2 58.80

Ūdensnoteku sistēma4 0.6mm biezumā cinkota skārda  tekne, Ø 150mm 
ar abpusēs PURAL pārklājumu, tumši pelēka tonī
0.6mm biezumā cinkota skārda  caurule, Ø 120mm 
ar abpusēs PURAL pārklājumu, tumši pelēka tonī
ūdenstveres  piltuve,  Ø300mm

teknes  turetais

m 199.10

m 126.00

gab. 9.00

332.00gab.

Rubēroids m2 47.105

6

7

gab.Koka kāpnes  K-1,  h=1.20m 4.00

1265.00Demontāžas darbi m2Jumta seguma viļņoto azbestcementa lokšņu
noņēmšana
Latojuma  noņēmšana ~1265.00m2

Esošā skārda seguma noņemšana ~120.00m2

 mazspāres,spāres
šķērslatas, dēlis

Bēniņu logs,  BL-1 gab. 4.00

MATERIĀLU UN DARBU APJOMU SPECIFIKĀCIJA

MATERIĀLU UN DARBU APJOMU

Stadija

Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189

Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601

Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R

Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

AK BK-10

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018
J.Rapša

SPECIFIKĀCIJA.

Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

AutoCAD SHX Text
Range



SKAIDROJOŠS APRAKSTS DOP DAĻAI 

 
1. Vispārīgā daļa 

 

Darbu organizācijas projekts (DOP) ēkas fasādes apliecinājuma kartes sastāvā, 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai (Imantas iela 9, Daugavpilī) ietver: galvenos veicamos 

būvdarbus, to veikšanas ieteicamo secību, iespējamos optimālākos paņēmienus, kā arī 

būtiskākos darba aizsardzības norādījumus. 

Konkrētus darbu veikšanas risinājumus pieņem būvuzņēmējs, izstrādājot darba veikšanas 

projektu. 

Galvenais būvuzņēmējs un darbuzņēmēji drīkst uzsākt būvdarbus objektā tikai pēc tam, 

kad tie ir izstrādājuši un saskaņojuši darbu veikšanas projektu (DVP), saskaņā ar kuriem 

būvdarbu gaitā jānodrošina visu konstrukciju izturību, vispārējo un vietējo noturību visā 

būvniecības laikā, kā arī drošības tehnikas ievērošanu. 

 

1.1 Izmantojamo noteikumu un dokumentu saraksts: 

DOP ēkas fasādes apliecinājuma kartes sadaļa izstrādāta saskaņā ar Latvijā spēkā esošiem 

normatīvajiem dokumentiem un būvnormatīviem un tehniskiem noteikumiem: 

 LR "Būvniecības likums"; 

 MK 500 "Vispārīgie būvnoteikumi"; 

 MK 529 „Ēku būvnoteikumi”; 

 LBN 202-15 „Būvprojekta saturs un noformēšana”; 

 MK 1620 „Noteikumi par būvju klasifikāciju” ; 

 MK 92 „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”; 

 Darba aizsardzības likums; 

 MK 749 „Apmācības kārtība darba aizsardzības jautājumos”; 

 MK 660 „Darba vides iekšējās uzraudzības veikšanas kārtība”; 

 MK 82 „Ugunsdrošības noteikumi”; 

 MK 143 „Darba aizsardzības prasības, strādājot augstumā”. 

 

1.2. Būvlaukuma sagatavošana. 

Darbu izpildīšanas laikā ievērot: 

 LR "Būvniecības likums"; 

 MK 500 "Vispārīgie būvnoteikumi"; 

 MK 529 „Ēku būvnoteikumi”; 

 MK 92 „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”; 

 Darba aizsardzības likums; 

 MK 749 „Apmācības kārtība darba aizsardzības jautājumos”; 

 MK 660 „Darba vides iekšējās uzraudzības veikšanas kārtība”; 

 MK 82 „Ugunsdrošības noteikumi”; 

 MK 143 „Darba aizsardzības prasības, strādājot augstumā”. 



Būvniecības sagatavošana būvlaukumā uzsākama tikai pēc būvatļaujas saņemšanas. Uzsākot 

sagatavošanas darbus objektā , galvenais Būvuzņēmējs nozīmē atbildīgo darba aizsardzības 

speciālistu. Pirms būvdarbu uzsākšanas esošā objekta apstākļos Būvuzņēmējam jāiezīmē un 

jānorobežo bīstamas zonas, janosprauž esošo pazemes komunikāciju un citu būvju asis vai 

jaiezīmē to robežas. Bīstamo zonu noteikšanu veic atbildīgais būvdarbu vadītājs pirms darbu 

uzsākšanas, saskaņā ar būvdarbu vadītāja rīkojumu jāveic darbu veikšanas vietas norobežošanu. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas Būvuzņēmējam jāveic būvdarbu zonas fotofiksāciju, lai fiksēt esoša 

objekta seguma un apstādījuma stāvokļi. Darbus paredzēts veikt saskaņā ar galvenā 

būvuzņēmēja darbu veikšanas kalendāro grafiku. 

Saskaņā ar DOP-2 lapu objekta teritorijā paredzēts ierīkot sekojošās pagaidu ēkas un būves : 

 Celtniecības vagoniņš; 

 Tualete; 

 Noliktava; 

 Ugunsdzēsības un darba drošības inventāra stends ; 

 Būvmateriālu nokraušanas vieta ; 

 Būvgružu konteiners (2.6x1.7x1.6m); 

 Pagaidu celtniecības nožogojuma ierīkošana; 

 Esošo pazemes tīklu lūku norobežošana; 

 

Veicot darbus, īpašu uzmanību pievērst sekojošu pasākumu izpildei: 

1. Būvlaukumu nožogo ar inventāra celtniecības nožogojumu vai ar brīdinājuma lenti; 

2. Visos būvlaukumos, kur tas ir nepieciešams pēc darba norādījumiem: mašīnās un 

mehānismos; autotransporta ceļos un citās bīstamās vietās ir nepieciešami labi saredzami, 

kā arī tumšajā diennakts laikā apgaismoti brīdinājumu un norādījumu uzraksti vai 

drošības zīmes, plakāti un drošības tehnikas instrukcijas; 

3. Darba vietām, kuras ir izvietotas virs zemes vai ar pārsegumu 1 m attālumā un augstāk ir 

jābūt nožogotām; 

4. Automašīnu ātrums objektu tuvumā nedrīkst pārsniegt 20km/st, bet pagriezienos –5km/st; 

5. Būvniecības laikā radušos sadzīves, būvniecības un bīstamos atkritumos savākt īpaši tam 

paredzētas vietas un apsaimniekošanu veikt saskaņā ar LR „Atkritumu apsaimniekošanas 

likumu”. 

 

1.3. Darba aizsardzības plāns. 

Visiem strādniekiem, inženiertehniskajiem darbiniekiem jābūt sertificētiem. 

Pirms darbu uzsākšanas darbu vadītājam ir jāsagatavo darba aizsardzības žurnāls, jāveic darba 

aizsardzības instruktāža darba vietā (ar parakstiem). Darba aizsardzības organizācijai jābalstās uz 

spēkā esošajiem standartiem, noteikumiem, normām, instrukcijām, CN un N, darba plāniem, 

drošības pasākumiem. 

Pirms darbu uzsākšanas būvlaukumā darba devējs veic nodarbināto darba drošības un 

veselības aizsardzības apmācību, kas ietver : 

 Ievadinstruktāžu, nodarbinātajiem stājoties darba attiecībās ar darba devēju. 

 Instruktāžu darba vietā: 

1) Sākotnējo –uzsākot darbu objektā; 

2) Atkārtoto; 

3) Neplānoto un mēra instruktāžu. 

 

 

 



Pēc strādājošo zināšanu pārbaudes, instruktāžas veicējs veic atzīmes attiecīgos darba 

instruktāžas žurnālos. Pirms darba uzsākšanas strādniekiem jāuzvelk specapģērbs, aizsargķiveri 

un cimdi. Pirms darbu sākuma jāpārliecinās par aizāķēšanas un iežogošanas ierīču izturību un 

stabilitāti , kā arī vai var droši pārvietoties būvlaukumā. Nepieciešamības gadījumā novietot un 

nostiprināt pārnēsājamās trepes. Jāsagatavo tara, instrumenti, palīgierīces, kas nepieciešami 

darbam. Jāpārbauda, vai tie ir darba kartībā. Būvlaukumā ir jābūt nepieciešamajiem primārajiem 

ugunsdzēsības līdzekļiem. 

 
Aizliegts: 

 

- Izveidot būvlaukumā pagaidu caurbrauktuves, kuras iznīcina augsnes kārtu un nav 

paredzētas būvniecības ģenerālplānā. 

- Sadedzināt būvgružus un citus atkritumus, kā arī aprakt tos būvlaukumā. 

 

Jāizpilda: 
 

- Jāaizsargā zaļie stādījumi no bojājumiem, izpildot to atjaunošanu pilnā apjomā. 

- Materiāli, kas satur kaitīgas vielas, jāglabā slēgtos, hermētiski noslēgtos traukos. 

- Nepieļaut bīstamu un netīru notekūdeņu noplūšanu gruntī. 

 

 
Sastādīja:     Jānis Rapša 



VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

DOP-1

Lapas nosaukumsN.P.K

MARKA

1

2

 Vispārīgie rādītāji

 Būvdarbu  ģenerālplāns

DOP-2

RASĒJUMU SARAKSTS 

IZMANTOTO UN PIEVIENOTO DOKUMENTU SARAKSTS
     DOP  sadaļa izstrādāta saskaņā ar Latvijā spēkā esošiem normatīvajiem dokumentiem,

būvnormatīviem :

LR "Būvniecības likums"; MK Nr. 500  "Vispārīgie būvnoteikumi"; MK Nr. 529  „Ēku

būvnoteikumi”; LBN 202-15  „Būvprojekta saturs un noformēšana”; MK Nr. 1620 „Noteikumi par

būvju klasifikāciju”; MK  Nr. 92 „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”;  MK Nr. 143

Darba aizsardzības prasības, strādājot augstumā; Darba aizsardzības līkums; MK  Nr. 749

„Apmācības kārtība darba aizsardzības jautājumos”; MK  Nr. 660 „Darba vides iekšējās

uzraudzības veikšanas kārtība”;  MK Nr. 238 „Ugunsdrošības noteikumi"; MK. Nr.400 „Darba

aizsardzības prasības drošības zīmju lietošanā”; LVS EN 1991-1-1 „Iedarbes uz konstrukcijām”;

LVS EN 1995-1-1 „Koka konstrukciju projektēšana”.

  Piezīmes:

1.Doto lapu apskatīt kopā ar DOP daļas lapām un DOP sadaļas skaidrojošo aprakstu.

2.Šis rasējumu komplekts nav izmantojams citu objektu projektēšanai un būvniecībai bez

saskaņošanas ar SIA "Range".

(vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.)
J.Rapša   20-6118

DOP  daļas vadītāja               _____________________

(datums)

  08.2018.

(paraksts)

Šī būvprojekta  DOP daļas risinājumi

atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu

normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo

noteikumu  prasībām

Stadija
Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

DOP DOP-1

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša
VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

3 Aizsardzības jumtiņa shēma. Darba aizsardzības inventāra

stenda shēma

DOP-3

AutoCAD SHX Text
Range



Autotransporta kustības virziens

Būvmateriālu nokraušanas  vieta

 Nosacītie

apzīmējumi

Nosaukums

Esošās ēkas un būves

Piezīmes

PIEŅEMTO APZĪMĒJUMU TABULA  

Būvgružu konteiners (2.6x1.7x1.6m*)

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Ēku un būvju  nosaukumi

N
.
p
.
k
.

Tip.

projekts

Stāvu

skaits

Apbūves

platība

Uguns

notur.

Būves

kodi (CC)
2

m

pakāpe.

klasif.

1
Daudzdzīvokļu 4 stāvu māja 

Esošās ēkas un būves
-

4 891,6

_

U1A

11220103

Būv-

kubatūra

m

3

BŪVDARBU ĢENERĀLPLĀNS

moduļa tipa

Daudzums

_

_

1 gab.

_

116.00 t.m

 Piezīmes:

1.Doto lapu apskatīt kopā ar DOP daļas lapām un DOP sadaļas skaidrojošo aprakstu.

2.Darbu uzņēmējs pirms būvdarbu uzsākšanas saskaņā  ar LBN 310-14 „Darbu veikšanas projekts”  3.

punktu  „Darbu veikšanas projektu izstrādā pēc visu būvatļaujas nosacījumu izpildes un pirms attiecīgo

būvdarbu uzsākšanas. Izstrādājot darbu veikšanas projektu, ievēro darbu organizēšanas projektā

norādīto, ja tāds ir izstrādāts”, BET BŪVZUŅĒMĒJS IR TIESĪGS NOMAINĪT DOP PROJEKTA

NORĀDĪJUMUS UN IZSTRĀDĀT CITUS RISINĀJUMUS   DVP PROJEKTĀ, IPRIEKŠ SASĶAŅOT TOS

AR PASŪTĪTĀJU  (SIA „DDzKSU” SPECIĀLISTIEM).

3.Sabojātos segumus, elementus, aprīkojumus (zāliens, asfalta segums, ceļa  akmens, bruģis, kāpņu

telpas apdare vai konstruktīvie elementi, un  t.t.)   kuras radās būvniecības laikā, atjaunot pilnā apjomā.

4.Būvdarbu veikšanas laikā autotransporta vadītājiem  ievērot MK. Nr.279 „Ceļu satiksmes noteikumi”.

5.Būvniecības laikā radušos sadzīves, būvniecības un bīstamos atkritumu savākt īpaši tam paredzētās

vietās un apsaimniekošanu veikt saskaņā ar LR „Atkritumu apsaimniekošanas  likumu”.

6.Obligāti pēc atļaujas saņemšanas būvniecības darbiem, bet pirms būvlaukuma   sagatavošanas darbu

uzsākšanas  izvietot pie ēkas  visām ieejām paziņojumus, ka tuvākajā laikā  tiks uzsākti būvniecības

darbi un pagalma teritorijā tiks uzstādīts darba drošības aprīkojums. Obligāti paziņojumā brīdinot 5.

stāva  dzīvokļu īpašniekus, kuriem ir balkoni, par īpašu uzmanību atrašanos balkonos būvdarbu

veikšanas laikā.

7.Būvlaukumā (bēniņos) būvdarbu laikā ir nepieciešams lai būtu katram ugunsnedrošam aparātam -

ugunsdzēsības aparāts DA-6, ABC  un aptieciņa.

8.Pēc būvlaukuma sagatavošanas darbu pabeigšanas, bet pirms būvdarbu uzsākšanas pieaicināt

PASŪTĪTĀJU, norīkotu būvuzraugu, objekta darba aizsardzības koordinatoru pagaidu aprīkojuma

pārbaudei.

Būvdarbu veikšanas projekta būvdarbu ģenerālplānu, ja nepieciešamas saskaņot ar

nepieciešamie iestādēm.

9.Saskaņā ar MK Nr.500  „Vispārīgie būvnoteikumi” punkta Nr.100 apakšpunktu

Nr.100.12. būvdarbu vadītajam ir pienākums nodrošināt, lai būvlaukumā netiktu

ielaistas un neuzturētos nepiederošas personas, kā arī  saskaņā ar  MK. 92 „Darba

aizsardzības prasības, veicot būvdarbus” 16.punkta 16.6 app.  projekta izpildes

koordinatoram ir pienākums veikt nepieciešamos pasākumus, lai nepieļautu

nepiederošo personu uzturēšanos būvlaukumā. Sakarā ar iepriekšminēto izvietot

pie ieejām uz jumtu (bēniņos), aizlieguma zīmi Nr.2.6. saskaņā ar MK. Nr.400

„Darba aizsardzības prasības drošības zīmju lietošanā**”.

Aizlieguma zime

Nr.2.6.**

Par nepiederošo personu tiek uzskatīta ikviena persona, kura nav saistīta ar

būvuzņēmēju ar darbuzņēmuma līgumu, neattiecas pie Pasūtītāja  speciālistiem, ne

norikots būvuzraugs. Nepiederošo personu piekļūšana būvobjektā ir iespējama  tikai ar

atbildīga būvdarbu vadītāja vai projekta izpildes koordinatora atļauju,   pārvietošana

būvobjektā ir iespējama tikai  ar pavadības personu (personām) un jābūt apģērbti

individuālie aizsardzības līdzekļi.

Uzlīmēt zīmes uz  durvīm un

jumta noteiktajā vietā, kur tiks

izvietoti ugunsdzēšamais

aparāts un aptieciņa.

Primāras palīdzības zīme

Nr.8.1.**

Ugunsdzēsības aparāts.

N
r
 
P

/
K

Nosaukums

Daudzums

Piezīmes

PAGAIDU ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Mērvienība

Tualete

 Darba aizsardzības

1gab.

1gab.

 inventāra stends

Noliktava

1gab.

I

II

IV

III

moduļa tipa

moduļa tipa
15,0-22,5m2

1,3m2

_

Inventāra celtniecības nožogojums

 (sekcijas platums 3,5m, augstums 2,0m)

Stadija
Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

DOP DOP-2

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša
BŪVDARBU ĢENPLĀNS

Lapu  sk. 2Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

Aizsardzības jumtiņš
43 gab.

Detaliz. DOP-3

V

i

e

n

ī

b

a

s

 

i

e

l

a

T

e

ā

t

r

a

 

i

e

l

a

L

ā

č

p

l

ē

š

a

 

i

e

l

a

I

m

a

n

t

a

s

 

i

e

l

a

2

1

0

0

0

1

1

0

0

0

2

8

0

0

0

3

8

0

0

0

1

1

0

0

0

AutoCAD SHX Text
Range



150

1200

150

1500

2
2
0
0

2
1
0
0

1
4
5
0
*

250

2300

250

2800

2
2
0
0

2

9

1

0

2360

3

0

0

60

100

60

100

60

500

250

2300

250

2800

2
1
0
0

2360

2

9

1

0

Griezuma B-B

Aizsardzības jumtiņa Griezums A-A

Mezgls A

S3 (50*50)
Solis 500

S3 (50*50)
Solis 500

S3 (50*50)
Solis 500

S4 (80*50)

S4 (80*50)

S4 (80*50)

S1 (80*60)
Solis 2000

S1 (80*60)
Solis 2000

S2 (80*60)
Solis 2000

S2 (80*60)
Solis 2000

S5 (50*150)S5 (50*150)

S5 (50*150)S5 (50*150)

S5 (50*150)

S5 (50*150)

S5 (50*150)

S6 (50*50)

S6 (50*50)

S6 (50*50)

S6 (50*50)

S6 (50*50)

S6 (50*50)
S6 (50*50)

S7 (50*25) S7 (50*25) S7 (50*25)

S7 (50*25)

S8 (50*25)

S8 (50*25)

Cinkotā skārds (PP20 profils)
OSB-3 15mm

Cinkotā skārds (PP20 profils)
OSB-3 15mm

Cinkotā skārds (PP20 profils)
OSB-3 15mm

Stadija
Proj.daļas vad.

Izstrādāja

Rasējums

Objekts:  

Pasutītājs: Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums

J.Rapša

SIA "Range" Reģ. Nr.40103210189
Ventspils iela 5-16 , Rēzekne  LV - 4601
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 7563-R
Tālr. 26197512 e-pasts: range@range.lv

Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

DOP DOP-3

ParakstsUzvārds DatumsAmats

.2018

.2018J.Rapša

Aizsardzības jumtiņa shēma

Lapu  sk. 3Pas.Nr.

      ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU

DZĪVOJAMĀS MĀJAS IMANTAS IELA 9, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI UN

BĒNIŅU PĀRSEGUMA SILTINĀŠANAI

Poz. Standarts Stiprības
klase

Nosaukums Gab. Garums, m
Vienam el. Kopā el.

Garums, m
Vienam el. Kopā el.

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8

LVS EN 14081-1
LVS EN 14081-1
LVS EN 14081-1
LVS EN 14081-1
LVS EN 14081-1
LVS EN 14081-1
LVS EN 14081-1
LVS EN 14081-1

LVS EN 300
LVS EN 14783

C22
C22
C22
C22
C14-C22

Koka brusa 80*60
Koka brusa 80*60
Koka brusa 50*50
Koka brusa 80*50
Koka brusa 50*150
Koka brusa 50*50
Koka brusa 50*25
Koka brusa 50*25

OSB b=15mm
KOPĀ

PP 20 skārda profils 0,5mm

2 2,2 4,4 0,011 0,022
2 2,1 4,2 0,01 0,02
6 1,45 8,7 0,004 0,025
2 2,4 4,8 0,01 0,02
4 0,5 2 0,004 0,016
8 0,3 2,4 0,001 0,008
2 2,4 4,8 0,003 0,006
2 3,0 6,0 0,004 0,008

3,45m2
3,45m2

0,125

C14-C22
C14-C22
C14-C22

AIZSARDZĪBAS JUMTIŅŠ (SPEC. VIENAM GAB.)

1. Doto lapu apskatīt ar DOP projekta lapām un DOP sadaļas skaidrojošo aprakstu.
2. Visi izmēri doti milimetros.
3. Aizsardzības jumtiņu konstrukcija aprēķināta saskaņā ar LVS EN 1991-1-1, LVS EN 1995-1-1 uz sniega slodzi

PIEZĪMES

Darba aizsardzības inventāra stenda shēma

Darba aizsardzības inventāra stenda shēma 

Daugavpils pilsētai un uz krītošo priekšmetu ar masu līdz 2,0kg.
4. Jumtiņa konstrukcijas savienošānai izmantot naglas vai pašgriezējskrūves ar vai bez nagla plāksnēm, stiprinājuma

elementiem jāatbilst ES standartiem un prasībām.
5. Visus izmērus precizēt un vietas.
6. Atļauts izmantot citu aizsardzības jumtiņu konstrukciju, iepriekš izstrādājot konstruktīvos rasējumus un saskaņot

tos ar Pasūtītāju (SIA "DDzKSU")
7. Darba aizsardzības stenda shēma parādīta ka piemērs, bet var izmantota cita stenda konfigurācija.

A

A

B

B

AutoCAD SHX Text
Range


	Sheets and Views
	Лист1 (2)

	Sheets and Views
	Лист1 (2)

	Sheets and Views
	Лист1 (2)

	Sheets and Views
	Лист1

	Sheets and Views
	Лист1

	Sheets and Views
	Лист1 (3)

	Sheets and Views
	Лист1

	Sheets and Views
	Лист1

	Sheets and Views
	Лист1 (3)

	Sheets and Views
	Лист1 (3)

	Sheets and Views
	Лист1

	Sheets and Views
	Лист1


